88 ФОП Симонов Максим Вікторович

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Автокомпресор GEMIX Model G black/blue 2 шт. 1 090,44 2 180,88

Разом: 2 180,88
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 180,88
Усього найменувань 1, на суму 2 180,88 UAH
Дві тисячі сто вісімдесят гривень 88 копійок

Менеджер